اولین یادداشت :

گزارش اولین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم

امیر جواهری لنگرودی

سه شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۰ اگوست ۲۰۲۱

امروز سه شنبه ۱۹ مرداد برابر ۱۰ اگوست ۲۰۲۱، نخستین روز دادگاه حمید نوری (عباسی)، دستیار ابراهیم رئیسی عضو "هیئت مرگ" ۶۷ ساله و رئیس دولت امروز رژیم اسلامی، که از طرف امنیستی انترناسیونال بعنوان جانی، بجرم (جنایت علی بشریت) معرفی شده است!